



روزنامه سیاسی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران
پنج‌شنبه ۲۴ بهمن ۱۳۹۲
۱۳ ربیع الثانی ۱۴۳۵
سال شانزدهم، شماره ۴۱۸۱
۱۶ صفحه، قیمت: ۵۰۰۰ تومان

Javanonline.ir

جدیدترین اخبار ایران و جهان را در جوان آنلاین بخوانید

نگرانی امریکا از تلاش فرانسه برای دور زدن تحریم‌های ایران
«طوفان بیخ» ۱۰۰ میلیون امریکایی را تهدید می‌کند

حسن بهشتی پور: امریکا در مذاکرات زیاده‌خواهی می‌کند



رئیس‌جمهور در دیدار با خانواده ۳ تن از شهیدان انقلاب اسلامی:

پیروزی انقلاب اسلامی ثمره مقاومت و آمادگی مردم برای فداکاری و ایثار بود

رئیس‌جمهوری در سسی و پنجمین سالروز انقلاب اسلامی عصر سه‌شنبه در فضایی صمیمی با دو تن از خانواده شهیدان انقلاب اسلامی دیدار کرد. دکتر حسن روحانی با حضور در منازل شهیدان مصطفی مشعوف‌فر و اکبر مشعوفی با خانواده این شهدای و اقامات دوران انقلاب اسلامی دیدار و از ایثارگری آنان تجلیل کرد.

رئیس‌جمهوری در این دیدارها با بیان اینکه خانواده شهدایی که در مسیر پیروزی انقلاب اسلامی عزیزان خود را نثار کشور کرده‌اند، حق بزرگی به گردن ملت ایران دارند، گفت: فرزندان شما در راه انقلاب و اجرای دستور امام فداکاری کرده و در این مسیر به مفهوم والای شهادت نایل شدند و امیدوارم خداوند سایه خانواده‌های والاقدرد شهدا را برای ملت ایران مستدام دارد.

دکتر روحانی با اشاره به اینکه به ثمر نشستن انقلاب و پیروزی آن کار بزرگی بود که نتیجه ایثار و فداکاری احاد ملت ایران است، خاطر نشان کرد: در آن دوران مقاومت و آمادگی مردم برای فداکاری و ایثار باعث عقب‌نشینی، رژیم استبدادی طاغوت در برابر خاص ملت ایران شد و مردم بعد از قرن‌ها که ستم و استبداد در این کشور حاکم بود و رأی و آزادی آنان ارزشی نداشت، توانستند انقلاب اسلامی را به ثمر برسانند.

رئیس‌جمهوری اظهار کرد: این دولت متعلق به مردم است و ما افتخار می‌کنیم که برای آنان خدمت می‌کنیم و مطمئن‌آ در این مسیر دعا و حمایت‌های خانواده‌های معظم شهدا برای ما ارزشمند است.

شهید مصطفی مشعوف‌فر در بیست و یکم بهمن ماه سال ۵۷ در سن ۱۷ سالگی و شهید اکبر مشعوفی در ۲۴ بهمن سال ۵۷ در سن ۱۸ سالگی در مبارزات ملت ایران با رژیم ستم‌شاهی به درجه رفیع شهادت نائل آمدند.

نرخ شکنی دولت با انتشار اوراق مشارکت

بانک مرکزی راه سود ۲۳ درصد را باز کرد

اولادند: شرکت‌های فرانسوی خودشان به ایران رفتند، من نگفتم

اوباما با آجر به جنگ ناقضان تحریم ایران می‌رود!

اوباما در دیدار با اولادند: در طول توافق موقت با ایران تحریم‌های بیشتری نباید علیه تهران وضع شود، چرا که هدف تحریم‌ها این بود که ایران به پای میز مذاکره بیاید. هر کسی تحریم‌های موجود را نقض کند، ما مثل یک تن آجر بر سرشان خراب خواهیم شد. شرکت‌ها احتمالاً در حال سبک و سنگین کردن اوضاع هستند، به این معنا که آیا این امکان وجود دارد که وقتی یک توافق واقعی حاصل شد، بتوانند هر چه زودتر به ایران بروند. می‌توانیم بگوییم آنچه این شرکت‌ها هم اکنون انجام می‌دهند پای خودشان است، چرا که ما مثل یک تن آجر بر سر آنها خراب خواهیم شد **صفحه ۱۵**

واکنش فعالان سیاسی به طرح بحث آشتی ملی از سوی رئیس‌جمهور

«آشتی ملی»

بهانه فراموشی خیانت فتنه‌گران نشود

امیرحسین قاضی‌زاده نماینده مردم مشهد در مجلس: بحث دولت آشتی ملی توسط آقای هاشمی مطرح شد. در آن زمان این موضوع عنوان شد که چه کار دارید بگویید فتنه و فتنه‌گر؟! احلا اعدای قانون را هم شکستند و مشکل درست کردند و زبان دشمن را دراز کردند هم کردند! این وسط جوانان مردم هم مردم کشته شدند، شدند! حالا موضوع تمام شده و می‌توانیم با هم صحبت کنیم! مانند همین روندهایی که در دنیا مرسوم است که گروه‌هایی که سخت علیه هم جنگیدند و دشمنی را کنار گذاشتند ما هم صحبت کنیم، این فرهنگ و روند غلطی است چرا که اساساً ضدقانون محسوب می‌شود **صفحه ۵**

«ج» در الفبای داوران سیم‌رغ جابه‌جا شد

ابراهیم کنشی به جرم اعتراض!

در شب اختتامیه جشنواره فیلم فجر نوع توزیع سیم‌رغ‌ها به گونه‌ای بود که بسیاری از حضار در سالن برج میلاد و خیلی از کسانی که از طریق شبکه تلویزیونی نمایش یا احتمالاً از این برنامه را پیگیری می‌کردند، از نوع داورهای آرا نارضایتی می‌کردند. تشویق‌های بی‌دریغی که برای ابراهیم کنشی که این کارگردان ترجیح داده بود به اختتامیه نیاید، حاوی پیام‌هایی برای داوران بود. کلیپ‌های تشکر از دولت تدبیر و امید و چهره‌های خندان سینمایی‌ها که از آمدن دولت جدید خرسند بودند، حسابی دوز دولتی بودن جشنواره را بالا برده بود **صفحه ۱۶**

خبر برکناری نعمت زاده تکذیب شد

سرخسنگی دولت شایعه جابه‌جایی نعمت‌زاده وزیر صنعت، معدن و تجارت با محمد نهاوندیان رئیس دفتر رئیس‌جمهور و تغییرات در دولت را شایعه توصیف کرد و گفت: این شایعه به هیچ وجه صحت ندارد. به گزارش فارس، محمدباقر نوبخت سخنگوی دولت، دیروز پس از جلسه هیئت دولت و در جمع خبرنگاران با تقدیر از حضور حماسی مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن گفت: حماسه ۲۲ بهمن جایگاه قوی‌تر برای خدمتگزاران در مذاکرات هسته‌ای فراهم کرد. سخنگوی دولت با بیان اینکه اصلاح‌طلبان و اصولگرایان یک واقعیت در کشور هستند، تصریح کرد: آقای روحانی از همه جریان‌های مختلف در کشور دعوت کردند و می‌توانند هر کدام از این تنوع‌های فکری وجود داشته باشد، ولی حول محور خدمت‌رسانی به مردم مشارکت کنند. نوبخت ادامه داد: تلاش قوه مجریه این است که از همه سالیق سیاسی با رعایت وجه شایستگی استفاده کند؛ البته این به معنای کنار گذاشتن علاقه و سلیقه سیاسی افراد نیست و همین داشتن سلیقه متنوع و همکاری در راستای خدمت‌رسانی همان وحدتی است که آقای روحانی به دنبال آن است. وی همچنین در پاسخ به سؤالی درباره انتخاب استاندار خراسان رضوی، ارائه خبر انتخاب استاندار را به جلسات آینده موقوف کرد و گفت: این استان از حساسیت ویژه‌ای برخوردار است و وزارت کشور در حال بررسی و اقدام است. نوبخت

شهادت پس از ۱۱ سال کما

داشت که در این عملیات از ناحیه سر و جمجمه مورد اصابت ترکش قرار گرفت و جانباز شد. شهید عسکری در سال ۱۳۸۱ پس از یک عمل جراحی به کم‌ترافت ۱۱ سال در همین وضعیت به سر برد تا اینکه در ۲۳ بهمن ماه سال ۱۳۹۲ به خیل دوستان شهیدش پیوست. مراسم تشییع شهید عسکری امروز ۲۴ بهمن ماه راس ساعت ۹ صبح از مسجد امام حسن مجتبی (ع) واقع در شهرک امام خمینی (ره) یافت‌آباد به سمت گلزار شهدای یافت‌آباد تهران برگزار خواهد شد.

اختتامیه سمنو دومین جشنواره فیلم فجر، علم تاجیک | جوان

رهبر معظم انقلاب: جنگ نرم بصیرتی عمار گونه و استقامتی مالک اشتروار می‌طلبد



پیام رهبر انقلاب به نشست سراسری اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانشجویان مستقل: نظام سلطه را با تمام ابعاد و لایه‌هایش بشناسید و اهداف و راهبردهای واقعی آن را تحلیل کنید و برای رویارویی با آن تمام ظرفیت‌های خودتان را به کار گیرید و در این مسیر به وعده‌های خداوند اطمینان داشته باشید **صفحه ۲**

اخضر ابراهیمی: پیشرفتی در مذاکرات نداشتیم

ژنو در آستانه دومین شکست

صفحه ۱۵

دعوت رئیس‌جمهور از حقوقدانان برای بررسی توافقنامه ژنو

صفحه ۲

سخنگوی دولت تغییرات کابینه را شایعه خواند

خبر برکناری نعمت زاده تکذیب شد

همین صفحه

معاون سازمان نظام پزشکی اعلام کرد

محرومیت از طبابت در انتظار پزشکان زیرمیزی بگیر

صفحه ۳



عکس: president.ir/امین صفتی

رئیس‌جمهور در دیدار با خانواده ۳ تن از شهیدان انقلاب اسلامی:

پیروزی انقلاب اسلامی ثمره مقاومت و آمادگی مردم برای فداکاری و ایثار بود

دستیار و مشاور عالی فرمانده معظم کل قوا:

اجازه زیاده‌خواهی به امریکا در بحث موشکی نمی‌دهیم

ما را رصد می‌کنند همانطور که ما هم امریکایی‌ها را رصد می‌کنیم و بعضاً جاسوس‌هایی هم دارند و هر چند وقت یک بار ما جاسوس‌های امریکایی را می‌گیریم. زیرا آنها پس از حمله به عراق و افغانستان ضعیف شدند و حتی این ضعفشان در داخل نیز مشهود است. دستیار و مشاور عالی فرماندهی معظم کل قوا، با اشاره به اینکه امریکایی‌ها نتوانستند خاورمیانه بزرگ را تشکیل دهند، اظهار داشت: آنها به دنبال تک‌قطبی کردن جهان بودند اما امروز خودشان اذعان می‌کنند که جهان در حال حرکت به سمت چندقطبی شدن است.

صغری اضافه کرد: امریکایی‌ها می‌دانند مقابل ایران نمی‌توانند مثل دیگر کشورها رفتار کنند. دستیار و مشاور عالی فرماندهی معظم کل قوا، افزود: امریکایی‌ها می‌دانند که سیاستمداران ایرانی از موضع قدرت با امریکایی‌ها مذاکره می‌کنند. وی تأکید کرد که نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران امروز در وضعیت کاملاً مقتدری هستند و کشور از این بابت نگرانی ندارد. سرلشکر صغری ادامه داد: ما قدرت امریکایی‌ها را نفی نمی‌کنیم اما بالاخره ما یک کشور در حد خودمان هستیم و رجزخوانی‌های امریکانیز به دلیل ضعف آنها است.

وی خاطر نشان کرد: من دیروز نشست خبری رئیس‌جمهور امریکارا با رئیس‌جمهور فرانسه دیدم. واقعا در خلاف آن رزست مقتدرانه که می‌گفت، صحبت‌هایش از موضع ضعف بود. این موضع‌گیری‌ها در قبال ایران ناشی از ضعف امریکاست. وضعیت ما وضعیت خوبی است و ما می‌توانیم مشکلات کشور خودمان را حل کنیم البته اگر به آن بیشتر اضافه نکنیم. در این صورت ما هم ابزارهای خودمان را برای مقابله با امریکایی‌ها خواهیم داشت.

سرلشکر صغری درباره آخرین دستاوردهای دفاعی نظامی ایران، گفت: ما از نظر نظامی، قدرتمندترین کشور غرب آسیا هستیم. نیروهای مسلح، ارتش و سپاه پاسداران ما به تسلیحات خارجی نیاز ندارند و خودمان تولیدات داخلی داریم.

دستیار و مشاور عالی فرمانده معظم کل قوا ادامه داد: ۸ سال دفاع مقدس تضمین‌کننده ۸۰ سال امنیت ایران است و امریکایی‌ها نیز نیروهای نظامی ما، ارتش ما، سپاه پاسداران و نیروی قدس ما را می‌شناسند و نیروی قدس

دستیار و مشاور عالی فرمانده معظم کل قوا با اشاره به حضور مردم در عرصه‌های سیاسی گفت: الان نوبت دولت است که با کلید مخصوص، قفل زندگی مردم را باز کند.

به گزارش فارس، سردار سرلشکر سید یحیی صغری دستیار و مشاور عالی فرمانده معظم کل قوا در برنامه زنده تلویزیونی نگاه دو، با اشاره به حماسه حضور مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن، گفت: مردم ما از نظر سیاسی افرادی هوشمند هستند و شرایط سیاسی کشور خود و جهان را کاملاً درک می‌کنند و می‌توان گفت که هوشمندی مردم ما از هوشمندی مردم امریکا بیشتر است.

وی افزود: مردم ما به نظام سیاسی خود کاملاً وفادار هستند و ستون‌های این نظام به روی دوش مردم است یعنی مردم با شور و اشتیاق در راهپیمایی روز ۲۲ بهمن شرکت می‌کنند و شجاعت و وحدت خود را در این روز به دشمنان خارجی نشان می‌دهند.

دستیار و مشاور عالی فرمانده معظم کل قوا اظهار داشت: حرف‌های البته‌نا‌های که بعضی از مسئولان امریکایی به زبان آوردند مردم ما را اودانند و حضور پرشور مردم ما در این راهپیمایی باعث تقویت کشورهای دوست ما شد و ناراحتی امریکا و رژیم صهیونیستی از ثمرات این حضور پرشور بود. سردار صغری خاطر نشان کرد: حضور گسترده مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن یک پیام داخلی نیز داشت و تصور من این است که مردم با این حضور خود گفتند که الان نوبت دولتمردان است که حماسه اقتصادی را بیافزینند و قفل زندگی مردم را با کلید مخصوص باز کنند.

دستیار و مشاور عالی فرماندهی معظم کل قوا وضعیت جمهوری اسلامی ایران را از نظر دفاعی مطلوب دانست و افزود: امریکایی‌ها دارای ضعف‌هایی هستند که سیاستمداران و نظامیان‌شان به آن آگاهند؛ امریکایی‌ها امروز در دام و سیل ایران هستند البته آئین ایرانی‌ها یک آئین

